
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 173/2025 z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Informatycznego ds. obsługi wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega brzmienie § 1 ust. 3. pkt 3 zarządzenia Nr 173/2025 z dnia 18 marca 
2025r. poprzez usunięcie Marty Wilgosiewicz i wpisanie Katarzyny Żołdak. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1CA14C25-F498-4E10-90C6-10360CE24318. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 6 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina powołuje 
Gminny Zespół Informatyczny ds. obsługi wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
Na skutek rezygnacji w pracach zespołu Marty Wilgosiewicz dokonuje się wprowadzenia  
do jego składu Katarzyny Żołdak. 
 
 

Id: 1CA14C25-F498-4E10-90C6-10360CE24318. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


